
1!

Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2022. (V. 26.) önkormányzati rendelete	

az Önkormányzat vagyonáról szóló 10/2012. (V.29.) önkormányzati rendelet módosításáról	

Tolmács Község Önkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő-testülete a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (továbbiakban: Nvtv.) 18. § (1) bekezdésében, valamint 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában 

meghatározott vagyongazdálkodási feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.!

1. §	

Az Önkormányzat vagyonáról szóló 10/2012. (V. 29.) önkormányzati rendelet 5. § (2) és (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:!

„(2) A 10 millió forintot meghaladó értékű üzleti vagyon tulajdonjogának átruházásáról az 

önkormányzat honlapján és az önkormányzat hivatalának hirdetőtábláján vételi ajánlattételi 

felhívást kell közzétenni.!

(3) Az 50 millió forintot meghaladó értékű üzleti vagyon tulajdonjogát átruházni csak 

versenytárgyalás útján lehet.”!

2. §	

Ez a rendelet 2022. május 27-én lép hatályba, és 2022. május 28-án hatályát veszti.



2!

!

Végső előterjesztői indokolás!

Az önkormányzati rendelet megalkotását a gazdasági folyamatok szabályozása teszi szükségessé.	

Az üzleti vagyon elidegenítésére vonatkozó szabályozás  módosítása az ingatlanárak emelkedése 

folytán indokolt.	


